
 

 

 CONSILIUL JUDEŢEAN VRANCEA 

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALA SI 

PROTECŢIA COPILULUI VRANCEA 

 

                           SERVICIUL CONTABILITATE SI PLANIFICARE BUGETARA 

 
Str. 8 Martie, nr.1                                                      Tel:0237/230789 

Focsani, Vrancea, cod 620104,                                        Fax: 0237/230789 

 
Nr.............din........ ..2024 
 

 

 

 

                                                                                      

                                                                        ANUNT 
           privind organizarea licitatiei publice cu strigare in vederea valorificarii unor   bunuri – 

mijloace fixe aflate in proprietatea D.G.A.S.P.C  VRANCEA 

 

             D.G.A.S.P.C. Vrancea  cu sediul in loc. Focsani, jud. Vrancea ,str. 8 Martie  nr.1, 

organizeaza licitatie publica cu strigare, conform H.G 841/1995, in vederea valorificarii unor 

mijloace fixe scoase din functiune. 

            Lista completa si pretul de pornire al mijloacelor fixe scoase la vanzare poate fi consultata, 

atat la sediul D.G.A.S.P.C Vrancea cat si pe site-ul institutiei: asistentasocialavn.ro. 

           Cumparatorii interesati de achizitionarea bunurilor scoase din functiune pot fi persoane 

fizice/ juridice care vor depune pana la data de 25.01.2024 ora 16 cu urmatoarele documente de 

participare la sediul D.G.A.S.P.C Vrancea. 

  - chitanta de achitare a garantiei de participare la licitatie, eliberata de caseria D.A.G.S.P.C. 

Vrancea. 

  - copie de pe certificatul de inmatriculare la registrul comertului si codul fiscal, pentru 

persoanele juridice romane, sau actul de identitate pentru persoanele fizice. 

   Pretul de pornire a licitatie este conform tabelului: 

   1.  Tractor U650 Rutier,an de fabricatie 1984 ; 

    -pretul initial de pornire este de 12.000 lei  

   - garantie de participare 1.200 lei 

   2.  Autospeciala de Tip Ambulanta,Break 4x1 usi , an de fabricatie 2000; 

      -pretul initial de pornire este de 5.000 lei 

      - garantie participare 500 lei. 

   3.  Autoturism de Tip Daewoo Nubira , an fabricatie 2004; 

     -pretul de pornire este de 5.000 lei 

     -garantie participare 500 lei. 

        Programul de vizitare a autovehiculelor este de Luni –Vineri , orele 8.00 – 16.30  la sediul 

CITO Odobesti, persoana de contact Badiu Silviu -0766212988. 
      Licitatia organizata de D.G.A.S.P.C Vrancea  va avea loc la sediul institutieie din loc.Focsani 

jud. Vrancea str.8 Martie nr.1 in data  31.01.2024 ,ora 11 . 

         

    Informatii privind dosarul de prezentare,garantia si taxa de participare ale licitatiei, se pot 

obtine  la nr. 0237/230789 int 59 -Marafevici Violeta. 

     
            

Director  General,                                                            SEF SERV. CONTABILITATE P.B, 

Daniela  Nicolas                                                                              Nicoleta  Neagu 



 

 

                                      
 


